2024 年 3 月 18 日

会員各位

ホットヨガスタジオ BODY UP 小阪

支配人 下坊 裕美

会費価格改定（値下げ）及び一部サービス内容変更に関するお知らせ

謹啓 春風の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より、ホットヨガスタジオ BODY UP をご愛顧賜り、心より御礼申し上げます。

この度、当クラブでは 2024 年 5 月より月会費及び一部サービス内容、会員種別の見直しをさせて

いただくこととなりました。

当社の経営理念である「カラダだけでなくココロも明るく元気にするサービス」の創出により、地

域の皆様の暮らしをより元気に喜びに満ちたものにできますよう「充実のレッスンをリーズナブルな

価格」でご利用いただける環境を整えてまいります。

今後とも従業員一同、事業継続及びサービス向上に努めてまいります。

何卒、ご理解賜わりますようお願い申し上げます。

謹白

価格改定月（値下げ）・新会員種別詳細につきまして

■価格改定月・新会員種別

 2024 年 5 月分月会費より改定後新価格にてお引き落としさせていただきます。

■価格改定内容

会員種類 現行価格（税込） 改定価格（税込）

マンスリー8 16,500 円 10,560 円

チケット 1 回券  2,950 円  2,750 円

※チケット 3 回券・5 回券・10 回券は廃止となります。

■新会員種別

新会員種類 新会員種別価格（税込）

マンスリーフリー(1 日 2 レッスン) 16,500 円

マンスリーフリー(1 日 1 レッスン) 13,200 円

マンスリー4  7,480 円

■一部サービス内容変更について

 これまで 1 レッスンにつきバスタオル 2 枚とフェイスタオル 1 枚が付いておりましたが、新会員種

別・価格改定後の 6 月より、バスタオル 1 枚とさせていただきます。これまで通りのタオル枚数使用

をご希望の方はタオルパスポート（1,650 円/月）にご加入ください。

尚、2024 年 5 月につきましては、これまで通りバスタオル 2 枚とフェイスタオル 1 枚ご利用いただ

けますので、5 月中にタオルパスポートご加入可否をご判断ください。尚、ご加入希望の場合は 5 月

中に所属店舗の窓口にてお手続きください。

■ご契約内容変更手続きにつきまして

2024 年 5 月からのご契約内容につきましてご検討いただき、郵送しております返信用ハガキに必

要事項をご記載のうえ 2024 年 4 月 18 日（木）迄に投函いただきますよう何卒お願い申し上げます。

所属店舗の窓口におきましてもお手続き可能です。

チケット制から月会費制への変更をご希望の場合は、4 月中に所属店舗窓口にてお手続きください。

本件につきましてご不明な点等ございましたら、お手数ではございますが、所属店舗フロントまでお

問合せください。

以上